Diaria de alimentação (R$ 2.500,00); 
4. Som, Iluminação, Telão De Led, Efeitos Pirotécnicos, Backline. 

Obs: todos os itens das despesas do contratante deverão seguir as necessidades do rider da artista 

PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

VALOR: R$ 270.000,00 (DUZENTOS E SETENTA MIL REAIS) 

1. 50% (cinquenta por cento) do valor total na assinatura do contrato;  
2. 50% (cinquenta por cento) do valor total 3 (três) dias antes da realização do evento. 

DETALHAMENTO CONFORME ARTIGO 94, §2º DA LEI 14.133/2021 

OBS: Informamos que os valores de logística aplicadas a esse evento futuro, são apenas uma